Pubblicazione dati ai sensi dell'art. 7 (“Misure di Trasparenza”) della legge regionale 13.12.2012, n. 8

Lett. a) Concessione di sovvenzioni, contributi, ausili e sussidi finanziari alle imprese - Importo superiore a 1.000,00 euro

Tipo di provvedimento: DELIBERAZIONI / DETERMINAZIONI — ANNO 2017

Numero e tipo di Struttura, dirigente o Nome e dati fiscali del beneficiario Importo Norma o titolo alla base Modalita seguita per
provvedimento funzionario concesso e/o dell'attribuzione I'individuazione del
responsabile del liquidato beneficiario
relativo procedimento
amministrativo
Deliberazione di Responsabile del Servizio Comitato Manifestazioni Pozza di Fassa € 12.000,00 Regolamento per la concessione di Richiesta di contributo per
Giunta comunale Segreteria e Affari generali p- IVA 01532130224 finanziamenti e benefici economici manifestazioni invernali 2017
n. 10 dd. 30.1.2017 ad enti pubblici, associazioni ed ex Regolamento comunale per
altri (art. 7 della L.R. 31.7.1993, n. | la concessione di finanziamenti
13) e benefici economici.
Deliberazione di Responsabile del Servizio Scuola Ladina di Fassa € 699,73 Regolamento per la concessione di Richiesta di contributo.
Giunta comunale Segreteria e Affari generali C.F. 00337460224 finanziamenti e benefici economici
n. 39 dd. 6.4.2017 ad enti pubblici, associazioni ed
altri (art. 7 della L.R. 31.7.1993, n.
13)
Deliberazione di Responsabile del Servizio Associazione “Sagra de Muncion” € 1000,00 Regolamento per la concessione di Richiesta di contributo.
Giunta comunale Segreteria e Affari generali di Pozza di Fassa finanziamenti e benefici economici
n. 40 dd. 6.4.2017 c.f. 02121250225 ad enti pubblici, associazioni ed
altri (art. 7 della L.R. 31.7.1993, n.
13)
Deliberazione di Responsabile del Servizio Comitato Manifestazioni Pozza di Fassa — € 46.000,00 Regolamento per la concessione di Richiesta di contributo per
Giunta comunale Segreteria e Affari generali P.IVA 01532130224 finanziamenti e benefici economici manifestazioni estate e
n. 79 dd. 29.6.2017 ad enti pubblici, associazioni ed Regolamento per la concessione
altri (art. 7 L.R. 31.7.1993, n. 13) di finanziamenti e benefici
economici ad enti pubblici,
associazioni ed altri
Deliberazione di Responsabile del Servizio Associazione Festa Ta Mont € 7.000,00 Regolamento per la concessione di Richiesta di contributo e
Giunta comunale Segreteria e Affari generali P. IVA 02044030225 finanziamenti e benefici economici | Regolamento per la concessione
n. 86 dd. 13.7.2017 ad enti pubblici, associazioni ed di finanziamenti e benefici
altri (art. 7 L.R. 31.7.1993, n. 13) economici ad enti pubblici,
associazioni ed altri
Deliberazione di Responsabile del Servizio Associazione Fassa Lux € 960,00 Regolamento per la concessione di Richiesta di contributo
Giunta comunale Segreteria e Affari generali P.IVA 91016110222 finanziamenti e benefici economici
n. 98 dd. 31.8.2017 ad enti pubblici, associazioni ed
altri (art. 7 L.R. 31.7.1993, n. 13)
Deliberazione di Responsabile del Servizio Parrocchia di San Nicolo € 50.000,00 Regolamento per la concessione di Richiesta di contributo

Giunta comunale

Segreteria e Affari generali

P.IVA 91003380226

finanziamenti e benefici economici




n. 107 dd. 7.9.2017

ad enti pubblici, associazioni ed
altri (art. 7 L.R. 31.7.1993, n. 13)

Deliberazione di
Giunta comunale
n. 111 dd. 14.9.2017

Responsabile del Servizio
Segreteria e Affari generali

C.O.N.I. Comitato provinciale di Trento
C.F. 01405170588

€ 2.000,00

Regolamento per la concessione di
finanziamenti e benefici economici
ad enti pubblici, associazioni ed
altri (art. 7 L.R. 31.7.1993, n. 13)

Adesione al progetto Scuola e
Sport 2017

Deliberazione di
Giunta comunale
n. 117 dd. 21.9.2017

Responsabile del Servizio
Segreteria e Affari generali

Scuola Ladina di Fassa
Cod. fisc: 91012250220

€ 7.380,00

Regolamento per la concessione di
finanziamenti e benefici economici
ad enti pubblici, associazioni ed
altri (art. 7 L.R. 31.7.1993, n. 13)

Richiesta di contributo

Deliberazione di
Giunta comunale
n. 124 dd. 5.10.2017

Responsabile del Servizio
Segreteria e Affari generali

C.A.L S.A.T. — Sezione Centro Fassa

€ 1.250,00

Regolamento per la concessione di
finanziamenti e benefici economici
ad enti pubblici, associazioni ed
altri (art. 7 L.R. 31.7.1993, n. 13)

Richiesta di contributo e
Regolamento per la concessione
di finanziamenti e benefici
economici ad enti pubblici,
associazioni ed altri

Deliberazione di
Giunta comunale
n. 125dd. 11.10.2017

Responsabile del Servizio
Segreteria e Affari generali

Motoclub Rode a motor
Cod. Fisc. 02062610221

€ 3.000,00

Regolamento per la concessione di
finanziamenti e benefici economici
ad enti pubblici, associazioni ed
altri (art. 7 L.R. 31.7.1993, n. 13)

Richiesta di contributo e
Regolamento per la concessione
di finanziamenti e benefici
economici ad enti pubblici,
associazioni ed altri

Deliberazione di
Giunta comunale
n. 153 dd. 30.11.2017

Responsabile del Servizio
Segreteria e Affari generali

Parrocchia di San Nicolo di Pozza di Fassa
Cod. Fisc. 91003380226

€ 5.000,00

Regolamento per la concessione di
finanziamenti e benefici economici
ad enti pubblici, associazioni ed
altri (art. 7 L.R. 31.7.1993, n. 13)

Convenzione Comune di Pozza
di Fassa - Parrocchia di San
Nicolo rep 1621 dd. 16.3.2016

Deliberazione di
Giunta comunale
n. 154 dd. 30.11.2017

Responsabile del Servizio
Segreteria e Affari generali

1. Patronato A.C.L.I. - Zona Fiemme - Fassa
— Cembra - C.F. 80066650583

2. Associazione Trentina "Aiutiamoli a
Vivere" Onlus

C.F. 91012570221

3. Associazione Nazionale Alpini - Gruppo
Pozza e Pera di Fassa

4. Lifeline Dolomites Onlus

C.F. 02032240224

5. Circolo Anziani di Pozza di Fassa

6. Fassa Solidale (Progetto 160 dell'ass.
Trentino Solidale Onlus)

7. ASD Val di Fassa Running

C.F. 02229860222

8. Ski Team Fassa A.S.D.

C.F. 91000470228

9. Sportiva Hockey Club Fassa Sdrl

C.F. 01402560229

10. Associazione Sportiva Dilettantistica
Calcio Fassa

C.F. 91001020220

8.

9.

. €1.000,00

€ 800,00

. €500,00

€ 2.000,00

€ 400,00
€ 300,00

€2.000,00
€22.235,00

€ 10.500,00

10. € 6.500,00

Regolamento per la concessione di
finanziamenti e benefici economici
ad enti pubblici, associazioni ed
altri (art. 7 L.R. 31.7.1993, n. 13)

Richiesta di contributo e
Regolamento per la concessione
di finanziamenti e benefici
economici ad enti pubblici,
associazioni ed altri




11. Associazione Sportiva Dilettantistica
Val di Fassa Artistico Ghiaccio
C.F.91011550224

12. A.S.D. Atletica Fassa 08

C.F. 02063750224

13. Fassactive Associazione Dilettantistica
C.F. 02090490224

14. Motoclub Rode A Motor

C.F. 02062610221

15. A.S.D. Street Dance School & Ritmica
Fassa

C.F. 01898060221

16. Parrocchia di San Nicolo per
Parrocchiale di Pozza

C.F. 91003380226
17. Parrocchia di
Parrocchiale di Pera
C.F. 91000560226
18. Parrocchia di
Giovanile di Pozza
C.F. 91003380226
19. Parrocchia di
Giovanile di Pera
C.F. 91000560226
20. Parrocchia di San Nicolo per Coro Voci
Bianche di Pozza

C.F. 91003380226

21. Parrocchia di S. Lorenzo per Coro Voci
Bianche di Pera

C.F. 91000560226

22. Parrocchia di San Nicold per Gruppo
Giovani Pozza

C.F. 91003380226

23. Coro Valfassa

C.F. 91001080224

24. Scuola di Musica "Il Pentagramma"

C.F. 01418360226

25. Circolo Naturalistico Mineralogico delle
Valli di Fassa e Fiemme

C.F. 91005350227

26. CAI - SAT Centro Fassa

27. Banda Folkloristica di Pozza di Fassa
"Musega de Poza"

C.F. 82003590229

Coro
S. Lorenzo per Coro
Coro

San Nicold per

S. Lorenzo per Coro

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.
27.

€ 800,00

€ 300,00
€ 3.000,00
€ 2.000,00

€ 200,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 200,00

€ 200,00

€ 500,00

€ 800,00

€ 2.500,00

€ 1.000,00

€ 1.150,00
€ 5.000,00

Deliberazione di

Responsabile del Servizio

Scola Ladina de Fascia

€ 500,00

Regolamento per la concessione di

Richiesta

di

contributo

€




Giunta comunale
n. 156 dd. 30.11.2017

Segreteria e Affari generali

Cod. Fisc. 91012250220

finanziamenti e benefici economici
ad enti pubblici, associazioni ed
altri (art. 7 della L.R. 31.7.1993, n.
13)

Regolamento per la concessione
di finanziamenti e benefici
economici ad enti pubblici,
associazioni ed altri

Deliberazione di
Giunta comunale
n. 157 dd. 30.11.2017

Responsabile del Servizio
Segreteria e Affari generali

Ski Team Fassa A.S.D.
Cod. Fisc. 91000470228

€ 7.000,00

Regolamento per la concessione di
finanziamenti e benefici economici
ad enti pubblici, associazioni ed
altri (art. 7 della L.R. 31.7.1993, n.
13)

Richiesta di contributo e
Regolamento per la concessione
di finanziamenti e Dbenefici
economici ad enti pubblici,
associazioni ed altri

Deliberazione di
Giunta comunale
n. 160 dd. 05.12.2017

Responsabile del Servizio
Segreteria e Affari generali

Rencureme Onlus
Cod. Fisc. 91016510223

€ 500,00

Regolamento per la concessione di
finanziamenti e benefici economici
ad enti pubblici, associazioni ed
altri (art. 7 della L.R. 31.7.1993, n.
13)

Richiesta di contributo e
Regolamento per la concessione
di finanziamenti e Dbenefici
economici ad enti pubblici,
associazioni ed altri

Deliberazione di
Giunta comunale
n. 165 dd. 07.12.2017

Responsabile del Servizio
Segreteria e Affari generali

Comitato Manifestazioni Pozza di Fassa

Cod. Fisc. 01532130224

€7.100,00

Regolamento per la concessione di
finanziamenti e benefici economici
ad enti pubblici, associazioni ed
altri (art. 7 della L.R. 31.7.1993, n.
13)

Richiesta di contributo e
Regolamento per la concessione
di finanziamenti e benefici
economici ad enti pubblici,
associazioni ed altri




