## Pubblicazione dati ai sensi dell'art. 7 ("Misure di Trasparenza") della legge regionale 13.12.2012, n. 8

## Lett. a) Concessione di sovvenzioni, contributi, ausili e sussidi finanziari alle imprese - Importo superiore a 1.000,00 euro





Numero e tipo di provvedimento	Struttura, dirigente o funzionario responsabile del relativo procedimento amministrativo	Nome e dati fiscali del beneficiario	Importo concesso e/o liquidato	Norma o titolo alla base dell'attribuzione	Modalità seguita per l'individuazione del beneficiario
Deliberazione di Giunta comunale n. 10 dd. 30.1.2017	Responsabile del Servizio Segreteria e Affari generali	Comitato Manifestazioni Pozza di Fassa p. IVA 01532130224	€ 12.000,00	Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici, associazioni ed altri (art. 7 della L.R. 31.7.1993, n. 13)	Richiesta di contributo per manifestazioni invernali 2017 ex Regolamento comunale per la concessione di finanziamenti e benefici economici.
Deliberazione di Giunta comunale n. 39 dd. 6.4.2017	Responsabile del Servizio Segreteria e Affari generali	Scuola Ladina di Fassa C.F. 00337460224	€ 699,73	Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici, associazioni ed altri (art. 7 della L.R. 31.7.1993, n. 13)	Richiesta di contributo.
Deliberazione di Giunta comunale n. 40 dd. 6.4.2017	Responsabile del Servizio Segreteria e Affari generali	Associazione "Sagra de Muncion" di Pozza di Fassa c.f. 02121250225	€ 1000,00	Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici, associazioni ed altri (art. 7 della L.R. 31.7.1993, n. 13)	Richiesta di contributo.
Deliberazione di Giunta comunale n. 79 dd. 29.6.2017	Responsabile del Servizio Segreteria e Affari generali	Comitato Manifestazioni Pozza di Fassa – P.IVA 01532130224	€ 46.000,00	Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici, associazioni ed altri (art. 7 L.R. 31.7.1993, n. 13)	Richiesta di contributo per manifestazioni estate e Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici, associazioni ed altri
Deliberazione di Giunta comunale n. 86 dd. 13.7.2017	Responsabile del Servizio Segreteria e Affari generali	Associazione Festa Ta Mont P. IVA 02044030225	€ 7.000,00	Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici, associazioni ed altri (art. 7 L.R. 31.7.1993, n. 13)	Richiesta di contributo e Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici, associazioni ed altri
Deliberazione di Giunta comunale n. 98 dd. 31.8.2017	Responsabile del Servizio Segreteria e Affari generali	Associazione Fassa Lux P. IVA 91016110222	€ 960,00	Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici, associazioni ed altri (art. 7 L.R. 31.7.1993, n. 13)	Richiesta di contributo
Deliberazione di Giunta comunale	Responsabile del Servizio Segreteria e Affari generali	Parrocchia di San Nicolò P.IVA 91003380226	€ 50.000,00	Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici	Richiesta di contributo

n. 107 dd. 7.9.2017				ad enti pubblici, associazioni ed	
Deliberazione di Giunta comunale n. 111 dd. 14.9.2017	Responsabile del Servizio Segreteria e Affari generali	C.O.N.I. Comitato provinciale di Trento C.F. 01405170588	€ 2.000,00	altri (art. 7 L.R. 31.7.1993, n. 13)  Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici, associazioni ed altri (art. 7 L.R. 31.7.1993, n. 13)	Adesione al progetto Scuola e Sport 2017
Deliberazione di Giunta comunale n. 117 dd. 21.9.2017	Responsabile del Servizio Segreteria e Affari generali	Scuola Ladina di Fassa Cod. fisc: 91012250220:	€ 7.380,00	Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici, associazioni ed altri (art. 7 L.R. 31.7.1993, n. 13)	Richiesta di contributo
Deliberazione di Giunta comunale n. 124 dd. 5.10.2017	Responsabile del Servizio Segreteria e Affari generali	C.A.I. S.A.T. – Sezione Centro Fassa	€ 1.250,00	Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici, associazioni ed altri (art. 7 L.R. 31.7.1993, n. 13)	Richiesta di contributo e Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici, associazioni ed altri
Deliberazione di Giunta comunale n. 125 dd. 11.10.2017	Responsabile del Servizio Segreteria e Affari generali	Motoclub Rode a motor Cod. Fisc. 02062610221	€ 3.000,00	Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici, associazioni ed altri (art. 7 L.R. 31.7.1993, n. 13)	Richiesta di contributo e Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici, associazioni ed altri
Deliberazione di Giunta comunale n. 153 dd. 30.11.2017	Responsabile del Servizio Segreteria e Affari generali	Parrocchia di San Nicolò di Pozza di Fassa Cod. Fisc. 91003380226	€ 5.000,00	Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici, associazioni ed altri (art. 7 L.R. 31.7.1993, n. 13)	Convenzione Comune di Pozza di Fassa - Parrocchia di San Nicolò rep 1621 dd. 16.3.2016
Deliberazione di Giunta comunale n. 154 dd. 30.11.2017	Responsabile del Servizio Segreteria e Affari generali	1. Patronato A.C.L.I Zona Fiemme - Fassa - Cembra - C.F. 80066650583 2. Associazione Trentina "Aiutiamoli a Vivere" Onlus C.F. 91012570221	1. € 1.000,00 2. € 800,00	Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici, associazioni ed altri (art. 7 L.R. 31.7.1993, n. 13)	Richiesta di contributo e Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici, associazioni ed altri
		<ul><li>3. Associazione Nazionale Alpini - Gruppo Pozza e Pera di Fassa</li><li>4. Lifeline Dolomites Onlus</li></ul>	<ul><li>3. € 500,00</li><li>4. € 2.000,00</li></ul>		associazioni ed anti
		C.F. 02032240224 5. Circolo Anziani di Pozza di Fassa 6. Fassa Solidale (Progetto 160 dell'ass. Trentino Solidale Onlus)	5. € 400,00 6. € 300,00		
		7. ASD Val di Fassa Running C.F. 02229860222 8. Ski Team Fassa A.S.D. C.F. 91000470228	7. € 2.000,00 8. € 22.235,00		
		9. Sportiva Hockey Club Fassa Sdrl C.F. 01402560229 10. Associazione Sportiva Dilettantistica Calcio Fassa C.F. 91001020220	9. € 10.500,00 10. € 6.500,00		

	ı		1		T
		11. Associazione Sportiva Dilettantistica	11. € 800,00		
		Val di Fassa Artistico Ghiaccio			
		C.F. 91011550224			
		12. A.S.D. Atletica Fassa 08	12. € 300,00		
		C.F. 02063750224	12. 0 500,00		
		13. Fassactive Associazione Dilettantistica	13. € 3.000,00		
			13. € 3.000,00		
		C.F. 02090490224	14 02 000 00		
		14. Motoclub Rode A Motor	14. € 2.000,00		
		C.F. 02062610221			
		15. A.S.D. Street Dance School & Ritmica	15. € 200,00		
		Fassa			
		C.F. 01898060221			
		16. Parrocchia di San Nicolò per Coro	16. € 500,00		
		Parrocchiale di Pozza	,		
		C.F. 91003380226			
		17. Parrocchia di S. Lorenzo per Coro	17. € 500,00		
		Parrocchiale di Pera	17. 0 300,00		
		C.F. 91000560226			
			10 0500.00		
		18. Parrocchia di San Nicolò per Coro	18. € 500,00		
		Giovanile di Pozza			
		C.F. 91003380226			
		19. Parrocchia di S. Lorenzo per Coro	19. € 500,00		
		Giovanile di Pera			
		C.F. 91000560226			
		20. Parrocchia di San Nicolò per Coro Voci	20. € 200,00		
		Bianche di Pozza			
		C.F. 91003380226			
		21. Parrocchia di S. Lorenzo per Coro Voci	21 € 200 00		
		Bianche di Pera			
		C.F. 91000560226			
		22. Parrocchia di San Nicolò per Gruppo	22. € 500,00		
			22. € 300,00		
		Giovani Pozza			
		C.F. 91003380226	22 0 000 00		
		23. Coro Valfassa	23. € 800,00		
		C.F. 91001080224			
		24. Scuola di Musica "Il Pentagramma"	24. € 2.500,00		
		C.F. 01418360226			
		25. Circolo Naturalistico Mineralogico delle	25. € 1.000,00		
		Valli di Fassa e Fiemme			
		C.F. 91005350227			
		26. CAI - SAT Centro Fassa	26. € 1.150,00		
		27. Banda Folkloristica di Pozza di Fassa	27. € 5.000,00		
		"Mùsega de Poza"	27. 6 5.000,00		
		C.F. 82003590229			
Deliberazione di	Dognomachile del Cerri	Scola Ladina de Fascia	€ 500,00	Dagalamenta non la concessione di	Richiesta di contributo e
Deliberazione di	Responsabile del Servizio	Scoia Ladina de Fascia	€ 300,00	Regolamento per la concessione di	Richiesta di contributo e

Giunta comunale n. 156 dd. 30.11.2017	Segreteria e Affari generali	Cod. Fisc. 91012250220		finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici, associazioni ed altri (art. 7 della L.R. 31.7.1993, n. 13)	Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici, associazioni ed altri
Deliberazione di Giunta comunale n. 157 dd. 30.11.2017	Responsabile del Servizio Segreteria e Affari generali	Ski Team Fassa A.S.D. Cod. Fisc. 91000470228	€ 7.000,00	Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici, associazioni ed altri (art. 7 della L.R. 31.7.1993, n. 13)	Richiesta di contributo e Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici, associazioni ed altri
Deliberazione di Giunta comunale n. 160 dd. 05.12.2017	Responsabile del Servizio Segreteria e Affari generali	Rencureme Onlus Cod. Fisc. 91016510223	€ 500,00	Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici, associazioni ed altri (art. 7 della L.R. 31.7.1993, n. 13)	Richiesta di contributo e Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici, associazioni ed altri
Deliberazione di Giunta comunale n. 165 dd. 07.12.2017	Responsabile del Servizio Segreteria e Affari generali	Comitato Manifestazioni Pozza di Fassa Cod. Fisc. 01532130224	€ 7.100,00	Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici, associazioni ed altri (art. 7 della L.R. 31.7.1993, n. 13)	Richiesta di contributo e Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici, associazioni ed altri